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Ne Lushnje, sot ne daten 27 Shkurt 2007 (dyﬁi’eeshi&é}ﬁé}a mgje noteres
Ornela Dani, me zyre ne lagjen “Clirimi”, prane Gjykates ngr

RrethficGjyqégeér Lushnje u
paraqiten personalisht palet: SRS

SHITESI : : - GEZIM DANI, 1 biri 1 Knistaqut, 1 dtl. 1970, lindur ¢ banuese ne Lushnje,
madhor, me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me pasaporte Nr.Z1274118;
BLERESIT : - GEZIM KOCIU, i biri i Ibrahimit, i dtl. 1970, lindur ¢ banues ne
Lushnje, madhor, me zotes: te plote per te vepruar, identifikuar me pasaporten personale
Nr.Z0809245,

Te cilet konform ligjit * Per Noterine” e dispozitave te K.C. kerkuan lidhjen e
kontrates se shitjes si me poshte:

Shitesi Gezim DANI eshte ortak se bashku me z. Gezim Kociu dhe z. Shkelgim
Bylykbashi, te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “MISHELI” Sh.p.k, regjistruar Person
Juridik me vendimin Nr.26378 date 28.9.2001 te Gjykates se Rrethit Tirane, me kapital
themeltar 100.000 leke duke zoteruar Gezim Dani e Gezim Kog¢iu nga 35% kurse
Shkelgim Bylykbashi 30% te kapitalit. Gezim Dani me vullnetin e tij te lire e te plote i
shet ortakut Gezim KOCIU, kuotat e tij prej 35% = 35.000 lekesh, ne kapitalit themeltar
te “MISHELI” Sh.p.k, shitje kjo e realizuar jashte kesaj zyre me leke ne dore.

Bleresit Gezim Kogiu, deklaron se eshte dakort dhe ka blere nga shitesi Gezim
Dani 35% te kotave te kapitalit themeltar dhe ka paguar ne dore jashte kesaj zyre 35.000
leke duke wu bere ortak it shogerise me 70% = 70.000 leke te kapitalit themeltar te
shogerise.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate Shkelgim Bylykbashi, mbetet ortak me 30% =
30.000 leke te kapitalit themeltar te shogerise “ MISHELI” sh.p.k dhe. Gezim Kogiu
behet ortak me nga 70 % = 70.000 leke ne kapitalin themeltar te shoqgerise prej 100.000
leke dhe detyrimet ¢ te drejtat ne te njejtin raport.

Kjo kontrate u redaktua ne 3 (tre) kopje dhe pasi u lexua, u gjet sipas vullnetit te
paleve, te cilet e nenshkruajne ate para meje, ndersa une noterja e vertetoj dhe regjistroj
sipas ligjit.
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